
Realitní kancelář ZITA s.r.o. Praha 3, Žižkov, Přemyslovská 1911/38, Tel.: 222 253 727, E-mail: info@zitareality.cz, web: https://www.zitareality.cz/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: N01034

12 650 Kč
za měsíc
+ 4.950 Kč služby - vše bez
DPH

Prostorný Open space v administrativní budově
Pražská, Zdiby

Celková plocha: 67 m2 Počet podlaží: 4
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Umístění objektu: rušná část obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: 1 prostorná místnost s možností úpravy na dvě menší kanceláře v 2.NP administrativní
budovy bývalého areálu Celního úřadu. V místnosti jsou zátěžové koberce, počítačové rozvody, zářivkové osvětlení.
WC na chodbě u vstupu do kanceláří, které jsou společné s další kanceláří. Přímo v objektu se nachází výborná
restaurace. Parkování na parkovišti přímo před budovou. Volné ihned.

Vyřizuje
Jan Schicker
Tel.: 222 253 727
GSM: 603 279 262
E-mail: schicker@zitareality.cz


